



LAGOS
DE MORENO
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

6. Proveedor, Hector Luis Serrano Ornelas
(Equipo de Computo y Materiales de Oficina)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	05/04/2022	32473	Servicios Internos	\$ 14,563.95
	2	27/04/2022	28441	Secretaria General	\$ 24,094.69
	3	28/04/2022	1959	CE3 MUJER	\$ 20,664.54
Total					\$ 59,323.18



REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO

FOLIO

Nº 32473

Fecha: 05 / 04 / 22
 Área solicitante: SERVICIOS INTERNOS
 Nombre del Responsable: JOSÉ ANTONIO REYNOSO
 Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
PRODUCTO	TONER KYOCERA 520i	PZA	3
PRODUCTO	TONER PREMIUM ML 2020	PZA	4
PRODUCTO	TONER PREMIUM CE285A	PZA	3
PRODUCTO	TONER KYOCERA FS-2100	PZA	3
PRODUCTO	HOJA MEMBRETADA TAMAÑO CARTA	PZA	100
PRODUCTO	HOJA MEMBRETADA TAMAÑO OFICIO	PZA	50

Vale stock 16/32

ANEXO MUESTRA
 SI NO

OBSERVACIONES:

[Handwritten signatures and initials]

SOLICITANTE: JOSÉ ANTONIO REYNOSO
 JEFE AUTORIZADO: LIC. MARTÍN CEDILLO
 Vo. Bo. TESORERÍA: LIC. JUAN CARLOS
 DEPTO. PROVEEDURIA: CP. JUAN MANUEL LUNA



León, Gto 26 de abril del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción del producto que nos solicitó para el departamento de Servicios Internos. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Cantidad	Total
Tóner CECBA® 520i Rendimiento 34k	\$ 2,886.50	3	\$ 8,659.51
Tóner CECBA® MLT-111X (ML-2020) Rendimiento 1.8k	\$ 596.42	4	\$ 2,385.67
Tóner CECBA® CE285A Rendimiento 1.5k	\$ 397.28	3	\$ 1,191.84
Tóner CECBA® TK3102 (FS-2100) Rendimiento 10k	\$ 775.64	3	\$ 2,326.93
		TOTAL=	\$ 14,563.95

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega inmediata
- Vigencia al 09 de mayo o hasta agotar existencias

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 26/04/2022

**MAYORISTAS EN PAPELERIA
EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO
SA DE CV**

MPE110527120 ATALO MONTOYA No. 612 COL EL CALVARIO
Lagos de Moreno 47420
Lagos de Moreno Jalisco México

Cliente: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: México

Lugar de Expedición: Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
3	PIEZA	CARTUCHO 520I	2,999.11	8,997.33
4	PIEZA	CARTUCHIO MLT-111	659.99	2,639.96
3	PIEZA	CARTUCHO CE285A	499.75	1,499.25
3	PIEZA	CARTUCHO TK3102	859.12	2,577.36

Importe con letra
DIESE Y OCHO MIL CIENTO SETENTA B00/100 M.N.
Método de Pago

SUBTOTAL	15,669.90
I.V.A.	2,506.22
TOTAL	18,170.00

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC. VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 26/04/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro

Estado: Jalisco

C.P.: 47400

País: México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
3	PIEZA	TONER 520i	3,098.56	9,295.68
4	PIEZA	TONER MLT-111X	650.28	2,601.12
3	PIEZA	TONER CE285A	455.88	1,367.64
3	PIEZA	TONER TK3102	820.36	2,461.08

SUBTOTAL	15,725.52
I.V.A.	2,516.08
TOTAL	18,241.60

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO

FOLIO

N° 28441

Fecha: 27, 04, 2022

Área solicitante: Secretaría General

Nombre del Responsable: José Ignacio Angell

Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
Producto	Impresora multifuncional (Escaner, Copiadora e impresora)	1 Piezo	1 (una)

ANEXO MUESTRA: SI NO

OBSERVACIONES: Se anexa foto como referencia.

José Ignacio Angell SOLICITANTE José Ignacio Angell JEFE AUTORIZADO Vo. Bo. TESORERÍA DEPTO. PROVEEDURIA



León, Gto 29 de abril del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción de equipo de impresión que nos solicitó para el departamento Secretario General. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Costo Unitario Cantidad	Total
Impresora Multifuncional Hp laser jet Enterprise MFP M430f Monocromatica	\$ 24,094.69	1	\$ 24,094.69

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega inmediata
- Vigencia al 10 de mayo del 2022 o hasta agotar existencias

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 29/04/2022

**MAYORISTAS EN PAPELERIA
EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO
SA DE CV**

MPE110527120 ATALO MONTOYA No. 612 COL EL CALVARIO, Lagos de Moreno 47420 Lagos de Moreno Jalisco Mexico

Cliete: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO JALISCO
R.F.C.: MLM630725HU4
Domicilio: Juárez esq González León No. SN
Teléfono: 7412102
Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
Estado: Jalisco

C.P.: 47400
País: México

Lugar de Expedición: Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	IMPRESORA M430F MULTIFUNCIONAL	24,000.00	24,000.00

Importe con letra	
VEITICETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA B00/100 M.N.	
Método de Pago	

SUBTOTAL	24,000.00
I.V.A.	3,840.00
TOTAL	27,840.00

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC. VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 29/04/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro

Estado: Jalisco

C.P.: 47400

País: México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	IMPRESORA LASER M430F	24,199.00	24,199.00

SUBTOTAL	24,199.00
I.V.A.	3,871.84
TOTAL	28,070.00

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS
DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO
LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 1959

Fecha: 28 / 4 / 22
 Área solicitante: Subarea de Materiales
 Nombre del Responsable: [Signature]
 Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	Tona Laserjet 414 A HP pro M454 MFP M479 Color Magenta FDM	pza.	3
	Tona Laserjet 414 A HP pro M454 MFP M479 Color amarillo FDM	pza.	3



CEMUJER
CENTRO DE DESARROLLO DE LA MUJER

ANEXO MUESTRA
 SI NO

OBSERVACIONES:
Seo [Signature]

P.A. [Signature] P.A. [Signature] Vo. Bo. [Signature] DEPTO. PROVEEDURIA

SOLICITANTE **JEFE AUTORIZADO** **Vo. Bo. TESORERÍA** **DEPTO. PROVEEDURIA**



León, Gto 04 de mayo del 2022

L.C.P. Juan Manuel Luna Veloz
Jefe de Proveduría
MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

Me permito presentarle la descripción de los consumibles que nos solicitó para el departamento Ce Mujer. Agradezco su atención y esperamos vernos favorecidos con su preferencia.

Producto	Costo Unitario	Cantidad	Total
Tóner Original W2022A Amarillo (HP 414A) Rendimiento 2,100 pag	\$ 3,444.09	3	\$ 10,332.27
Tóner Original W2023A Magenta (HP 414A) Rendimiento 2,100 pag.	\$ 3,444.09	3	\$ 10,332.27
		TOTAL=	\$ 20,664.54

- Los costos presentados ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado I.V.A
- Tiempo de entrega inmediata
- Vigencia al 10 de mayo o hasta agotar existencias

Atentamente

Abril Llamas
Ejecutivo de Ventas comerciales

Corporativo Blvd. Juan Alonso de Torres Núm. 1500 Pte., Haciendas del rosario, 37125 León, Gto.
Sucursal. Blvd. Juan José Torres Landa Núm. 603 Ote., San Miguel, 37460 León, Gto
(477) 715-0249 | (477) 796-8763 ventas@cecba.com.mx www.cecba.com.mx
Cedis Aguascalientes Sta. María la Real Núm. 1, Fracc. La Rioja, 20326 Aguascalientes, Ags. (449) 906-7275
cedisags@cecba.com.mx



Cotización

SERIE:

FOLIO:

FECHA: 04/05/2022

**MAYORISTAS EN PAPELERIA
EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO
SA DE CV**

MPE110527120 ATALO MONTOYA No. 612 COL. EL CALVARIO
Lagos de Moreno 47420
Lagos de Moreno Jalisco México

Cliete: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO JALISCO
 R.F.C.: MLM630725HU4
 Domicilio: Juárez esq. Gonzalez León No. SN
 Teléfono: 7412102
 Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro
 Estado: Jalisco

C.P.: 47400
 País: México

Lugar de Expedición: Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
3	PIEZA	W2022A AMARILLO	3,400.00	10,200.00
3	PIEZA	W2023A MAGENTA	3,400.00	10,200.00

Importe con letra
VEITITRES MIL SEISIENTOS SESENTA Y CUATRO B00/100 M.N.
Método de Pago

SUBTOTAL	20,400.00
I.V.A.	3,264.00
TOTAL	23,664.00

EL ROMANO
RENTA Y VENTA DE QUIPO DE COMPUTO.
INSTALACION DE CAMARAS E INTERNET

ERICKA ARACELI PLASCENCIA VILLALPANDO
LIC. VERDAD 275 COL. CENTRO, C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JAL.
474 742 42 29
facturacion.romano@hotmail.com

FECHA 04/05/2022

CLIENTE MUNICIPIO DE LAGOS DE
MORENO JALISCO

R.F.C.: MLM630725HU4

Domicilio: Juárez esq. González León No. SN

Teléfono: 7412102

Ciudad: Lagos de Moreno

Colonia: Lagos de Moreno Centro

Estado: Jalisco

C.P.: 47400

País: México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
3	PIEZA	TONER W2022A Y	3,500.00	10,500.00
3	PIEZA	TONER W2023A M	3,500.00	10,500.00

SUBTOTAL	21,000.00
I.V.A.	3,360.00
TOTAL	24,360.00